
Waldlauf der Hapag-Lloyd 2026
24.01.2026 - Volkspark (Spielwiese)

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (960 Meter)
 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WK

1 426 Thönnessen, Henriette Laufladen 20 06:40 1
2 427 Thönnessen, Alma Laufladen 22 07:09 2
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3910 Meter)
 2 4 1 3 4 5 5 5 2 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit WJ D 30 35 40 45 50 55 60 65 70

1 459 Dietzel, Camille Alto-Nabe 96 17:00 . . 1 . . . . . . . .
2 440 Brockmann, Christina Airbus 84 17:13 . . . . 1 . . . . . .
3 361 Becker, Barbara Polizei HH 71 18:06 . . . . . . . 1 . . .
4 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 18:13 . 1 . . . . . . . . .
5 527 Liebler, Katja Polizei HH 73 18:51 . . . . . . 1 . . . .
6 690 Horlamus, Pia Polizei HH 03 18:54 . 2 . . . . . . . . .
7 492 Ahrens, Janet HapagLloyd 79 19:12 . . . . . 1 . . . . .
8 140 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 19:14 . . . . 2 . . . . . .
9 650 Pries, Daniela Tchibo 73 19:44 . . . . . . 2 . . . .

10 7 Schultz, Eva Airbus 84 20:02 . . . . 3 . . . . . .
11 379 Rosner, Katharina Zoll 98 20:43 . 3 . . . . . . . . .
12 526 Laude, Anna Polizei HH 11 20:53 1 . . . . . . . . . .
13 245 Dreller, Hilke ERGOsports 64 21:45 . . . . . . . . 1 . .
14 139 Engelmann, Heike Polizei HH 71 22:09 . . . . . . . 2 . . .
15 187 Dux, Maren Airbus 68 22:20 . . . . . . . 3 . . .
16 483 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 22:21 . . . 1 . . . . . . .
17 188 Garbers, Catharina Airbus 81 22:32 . . . . . 2 . . . . .
17 197 Rochel, Susanne Beiersdorf 76 22:32 . . . . . . 3 . . . .
19 33 Reese, Irina Energie SV H 72 23:13 . . . . . . 4 . . . .
20 588 Seise, Anja ERGOsports 81 23:19 . . . . . 3 . . . . .
21 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 23:21 . . . 2 . . . . . . .
22 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 24:10 . . . . . 4 . . . . .
23 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 24:42 . . . . . . . . . . 1
24 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 24:45 . . . . . . . 4 . . .
25 514 Niemann, Antonia FA HH 04 24:53 . 4 . . . . . . . . .
26 252 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 25:22 . . . . . . . . . 1 .
26 700 Rattunde, Julia Knossos.de 82 25:22 . . . . 4 . . . . . .

290 Tepe, Aylin Liya HapagLloyd 11 26:28 1. Außer Konkurrenz
28 487 Slomski, Birgit Laufladen 75 26:47 . . . . . . 5 . . . .
29 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 26:53 . . . 3 . . . . . . .

674 Prokosch, Melanie Gast 78 26:57 2. Außer Konkurrenz
30 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 26:59 . . . . . . . . 2 . .
31 430 Liebers, Ümmü Zoll 71 32:56 . . . . . . . 5 . . .
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Ergebnisse der Damen auf der Mittelstrecke (6910 Meter)
 4 1 3 4 3 3 7 4 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70

671 Goebel, Sonia Isabel Knossos 90 30:11 1. Außer Konkurrenz
1 440 Brockmann, Christina Airbus 84 31:06 . . . 1 . . . . . .
2 650 Pries, Daniela Tchibo 73 32:00 . . . . . 1 . . . .
3 379 Rosner, Katharina Zoll 98 33:35 1 . . . . . . . . .
4 243 Banck, Judith ERGOsports 77 33:49 . . . . 1 . . . . .
5 404 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 34:58 . . . . . . 1 . . .
6 7 Schultz, Eva Airbus 84 35:12 . . . 2 . . . . . .
7 281 Thönnessen, Gesine Laufladen 88 36:32 . . 1 . . . . . . .
8 612 Dittmer, Friederike Laufladen 83 37:13 . . . 3 . . . . . .
9 188 Garbers, Catharina Airbus 81 37:22 . . . . 2 . . . . .

10 197 Rochel, Susanne Beiersdorf 76 37:31 . . . . . 2 . . . .
11 187 Dux, Maren Airbus 68 37:35 . . . . . . 2 . . .
11 531 Goebel, Petra Siemens 69 37:35 . . . . . . 2 . . .
13 249 Golombek, Elina ERGOsports 01 37:38 2 . . . . . . . . .
14 210 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 38:05 . . . . . . . 1 . .
15 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 38:34 . . . . . . 4 . . .
16 203 Jungnickel, Wiebke Commerzbank 59 40:34 . . . . . . . . 1 .
17 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 40:52 . . . . . . . . . 1
18 457 Schlieter, Kathrin Commerzbank 71 41:07 . . . . . . 5 . . .
19 541 Seeling-Maaß, Meike Tchibo 65 41:59 . . . . . . . 2 . .
20 211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 42:11 . . . . 3 . . . . .
21 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 42:36 . . 2 . . . . . . .
22 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 43:50 3 . . . . . . . . .
23 402 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 43:55 . . . . . 3 . . . .

682 Landmann, Lea HapagLloyd 01 43:59 2. Außer Konkurrenz
675 Rebernak, Denise Gast 94 44:31 3. Außer Konkurrenz

24 108 Bornemann, Viola Haspa 69 45:37 . . . . . . 6 . . .
25 679 Fähnemann, Martina HapagLloyd 67 46:52 . . . . . . 7 . . .
26 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 49:58 . . . . . . . 3 . .
27 566 Buß, Dirka AK Nord 65 50:39 . . . . . . . 4 . .
28 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 51:53 . . . . . . . . 2 .
29 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 54:45 . . . 4 . . . . . .
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (9970 Meter)
 2 3 5 4 3 2 6 2 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 70

673 Kucziensky , Lisa SV Großhansdor 93 41:00 1. Außer Konkurrenz
1 100 Bruns, Miriam Laufladen 83 43:14 . . . 1 . . . . .
2 440 Brockmann, Christina Airbus 84 45:32 . . . 2 . . . . .
3 490 Zimmermann, Nicole Laufladen 93 46:58 . 1 . . . . . . .
4 307 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 47:10 . . . 3 . . . . .
5 512 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 48:13 . . . . . . 1 . .
6 650 Pries, Daniela Tchibo 73 48:17 . . . . . 1 . . .
7 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 49:39 . . 1 . . . . . .

347 Hasler, Lisbeth Nordmark 95 49:42 2. Außer Konkurrenz
8 506 Staas, Kirsten Krüss-OSH 65 50:02 . . . . . . . 1 .
9 304 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 50:09 . . . . 1 . . . .

10 7 Schultz, Eva Airbus 84 51:13 . . . 4 . . . . .
11 495 Pietzsch, Corinna HapagLloyd 89 51:17 . . 2 . . . . . .
12 379 Rosner, Katharina Zoll 98 52:08 1 . . . . . . . .
13 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 53:09 . . 3 . . . . . .
14 676 de Groot, lisa Marie HW 90 54:19 . . 4 . . . . . .
15 685 Rocha Seabra, Andreia da HapagLloyd 98 55:14 2 . . . . . . . .
16 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 55:24 . . . . . . 2 . .
17 568 Wilken, Maren Beiersdorf 78 56:39 . . . . 2 . . . .
18 187 Dux, Maren Airbus 68 57:23 . . . . . . 3 . .
19 188 Garbers, Catharina Airbus 81 57:37 . . . . 3 . . . .
19 197 Rochel, Susanne Beiersdorf 76 57:37 . . . . . 2 . . .
21 531 Goebel, Petra Siemens 69 57:56 . . . . . . 4 . .
22 378 Balzer, Maren Zoll 67 58:00 . . . . . . 5 . .
23 622 Steffen, Ann-Kristin Laufladen 70 58:07 . . . . . . 6 . .
24 216 Keim, Gesche Deut.Bank 66 58:13 . . . . . . . 2 .
25 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 1:00:52 . . . . . . . . 1
26 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 1:03:25 . . 5 . . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (960 Meter)
 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MK

1 157 König, Lasse TÜV-Nord 16 04:23 1
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3910 Meter)
 4 4 3 4 5 4 9 9 9 5 5 2 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 14:50 . . 1 . . . . . . . . . . .
2 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 14:58 . . . . 1 . . . . . . . . .
3 133 Czoschke, Rene OTTO 87 15:13 . . . 1 . . . . . . . . . .
4 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 15:51 . 1 . . . . . . . . . . . .
5 491 Ahrens, Hans-Björn HapagLloyd 79 15:57 . . . . . 1 . . . . . . . .
6 159 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 16:05 . . . . . . . . 1 . . . . .
7 579 Reese, Johann Energie SV H 06 16:25 . 2 . . . . . . . . . . . .
8 699 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 16:26 . . . . . . . 1 . . . . . .
9 513 Neumann, Uwe FA HH 73 16:28 . . . . . . 1 . . . . . . .

10 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 16:37 . . . . . . . 2 . . . . . .
11 460 Dietzel, Ronald Alto-Nabe 61 17:08 . . . . . . . . . 1 . . . .
12 441 Jansen, Thies Airbus 71 17:33 . . . . . . . 3 . . . . . .
13 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 17:36 . . . . 2 . . . . . . . . .
14 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 17:43 . . . 2 . . . . . . . . . .
15 92 Reschke, Mark HPA 72 18:03 . . . . . . 2 . . . . . . .
16 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 18:23 . . 2 . . . . . . . . . . .
17 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 18:24 . . . 3 . . . . . . . . . .
18 530 Hegemann, Bernd G+J 68 18:29 . . . . . . . 4 . . . . . .
19 141 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 18:45 1 . . . . . . . . . . . . .
20 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 19:08 . . . . . . 3 . . . . . . .
21 420 Zachos, Dimitrios HEK 78 19:31 . . . . . 2 . . . . . . . .
22 691 Rüsch, Robert Polizei HH 62 19:34 . . . . . . . . 2 . . . . .
23 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 19:44 . . . . . 3 . . . . . . . .
24 338 Schröder, Birger NDR 63 19:48 . . . . . . . . 3 . . . . .
25 318 Schweiger, Hans FA HH 04 19:56 . 3 . . . . . . . . . . . .

493 Ahrens, Rasmus HapagLloyd 13 20:07 1. Außer Konkurrenz
26 665 van Schie, John Airbus 72 20:13 . . . . . . 4 . . . . . . .
27 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 20:19 . . . 4 . . . . . . . . . .
28 317 Niemann, Erik FA HH 01 20:26 . 4 . . . . . . . . . . . .
29 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 20:33 . . . . . . . . 4 . . . . .
30 696 Timm, Thomas PHILIPS 58 20:36 . . . . . . . . . 2 . . . .
31 5 Knaack, Tobias Airbus 75 20:38 . . . . . . 5 . . . . . . .
32 471 Poppe, Lars ERGOsports 94 20:42 . . 3 . . . . . . . . . . .
33 116 Tepe, Mehmet HapagLloyd 80 20:55 . . . . . 4 . . . . . . . .
34 408 Gliewe, Volker Tchibo 52 21:24 . . . . . . . . . . 1 . . .
35 34 Reese, Lars Energie SV H 70 21:40 . . . . . . . 5 . . . . . .
36 646 Liebers, Ralf Zoll 64 21:41 . . . . . . . . 5 . . . . .
37 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 21:44 . . . . . . . . . 3 . . . .
38 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 21:55 . . . . . . . . . . 2 . . .
39 555 Stamer, Bjoern EDEKA 70 21:58 . . . . . . . 6 . . . . . .
40 8 Trümper, Michael Airbus 66 22:05 . . . . . . . . 6 . . . . .
41 94 Tilch, Peter HPA 55 22:11 . . . . . . . . . . 3 . . .
42 147 Twesten, Dennis Stern 83 22:19 . . . . 3 . . . . . . . . .
43 553 Quast, Thorsten Züblin 72 22:33 . . . . . . 6 . . . . . . .
44 237 Schröder, Thomas ELBE-Sport 76 22:53 . . . . . . 7 . . . . . . .
45 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 23:10 . . . . . . 8 . . . . . . .
46 529 Becker, Michael G+J 72 23:11 . . . . . . 9 . . . . . . .
47 250 Melde, Christian ERGOsports 69 23:16 . . . . . . . 7 . . . . . .
48 643 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 23:23 . . . . . . . . . 4 . . . .
49 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 23:54 . . . . 4 . . . . . . . . .
50 443 Lucke, Marcus Airbus 65 23:58 . . . . . . . . 7 . . . . .
51 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 24:25 . . . . . . . . 8 . . . . .
52 663 Keil, Florian Airbus 82 24:33 . . . . 5 . . . . . . . . .
53 316 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 24:57 . . . . . . . 8 . . . . . .
54 574 Wolff, Mario Deut.Bank 56 25:12 . . . . . . . . . . 4 . . .
55 381 Bödeker, Heinz Siemens 47 25:18 . . . . . . . . . . . 1 . .
56 444 Möller, Thomas Airbus 63 26:11 . . . . . . . . 9 . . . . .
57 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 26:33 . . . . . . . . . . . . 1 .
58 489 Wienberg, Tore Laufladen 13 26:39 2 . . . . . . . . . . . . .

419 Tepe, Alper HapagLloyd 14 26:58 2. Außer Konkurrenz
59 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 27:01 . . . . . . . . . . . . 2 .
60 264 Jahrbeck, Joachim HPA 67 27:25 . . . . . . . 9 . . . . . .
61 293 Münster, Reinhold HEK 42 27:47 . . . . . . . . . . . . 3 .
62 239 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 28:01 . . . . . . . . . . . . . 1
63 263 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 28:28 . . . . . . . . . 5 . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85
64 415 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 29:45 . . . . . . . . . . 5 . . .
65 515 Papendorf, Knut FA HH 46 30:25 . . . . . . . . . . . . 4 .
66 284 Steck, Siegfried Haspa 48 34:38 . . . . . . . . . . . 2 . .
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Ergebnisse der Herren auf der Mittelstrecke (6910 Meter)
 4 5 3 8 5 13 15 6 6 5 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 339 Schröder, Julius Maximilian NDR 95 24:03 . 1 . . . . . . . . . .
2 405 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 24:27 1 . . . . . . . . . . .
3 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 26:26 . 2 . . . . . . . . . .
4 133 Czoschke, Rene OTTO 87 26:40 . . 1 . . . . . . . . .
5 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 28:02 2 . . . . . . . . . . .
6 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 28:15 . . . . . . 1 . . . . .
7 513 Neumann, Uwe FA HH 73 28:38 . . . . . 1 . . . . . .
8 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 28:47 . . . . . . 2 . . . . .
9 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 29:42 . 3 . . . . . . . . . .

10 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 29:48 . . . . 1 . . . . . . .
11 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 30:01 . . . 1 . . . . . . . .
12 669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 30:35 . . . . 2 . . . . . . .
13 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 30:39 . . 2 . . . . . . . . .
14 327 Budig, Alexander Montblanc 97 30:52 3 . . . . . . . . . . .
15 441 Jansen, Thies Airbus 71 31:22 . . . . . . 3 . . . . .
16 406 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 31:27 . . . . . . 4 . . . . .
17 92 Reschke, Mark HPA 72 31:33 . . . . . 2 . . . . . .
18 670 Banck, Sönke ERGOsports 67 31:44 . . . . . . 5 . . . . .
19 333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 32:07 . . . . . . 6 . . . . .
20 337 Kuhn, Sascha NDR 75 32:20 . . . . . 3 . . . . . .

373 Draak, Christian Runn Green 75 32:27 1. Außer Konkurrenz
21 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 32:36 . . . . . 4 . . . . . .
22 212 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 32:49 . . . . . . . . 1 . . .
23 296 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 32:53 . . . . . . 7 . . . . .
24 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 33:11 . . 3 . . . . . . . . .
25 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 33:19 . . . . . 5 . . . . . .
26 147 Twesten, Dennis Stern 83 33:24 . . . 2 . . . . . . . .
27 634 Tesch, Thomas Krüss-OSH 58 33:35 . . . . . . . . 2 . . .
28 542 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 33:43 . . . . . . 8 . . . . .
29 665 van Schie, John Airbus 72 34:12 . . . . . 6 . . . . . .
30 663 Keil, Florian Airbus 82 34:22 . . . 3 . . . . . . . .
31 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 35:07 . . . . . . . 1 . . . .
32 336 Konrad, Thomas NDR 67 35:21 . . . . . . 9 . . . . .
33 8 Trümper, Michael Airbus 66 35:38 . . . . . . . 2 . . . .

672 Jehle, Marco Gast 93 35:48 2. Außer Konkurrenz
34 119 Moya, Angel Krüss-OSH 82 35:48 . . . 4 . . . . . . . .

461 Steffens, Frederik Alto-Nabe 81 35:52 3. Außer Konkurrenz
35 349 Pellens, Peter Nordmark 00 36:21 4 . . . . . . . . . . .
36 553 Quast, Thorsten Züblin 72 36:22 . . . . . 7 . . . . . .
37 525 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 36:38 . . . . . . 10 . . . . .
38 95 Geerke, Jörg HHLA 60 36:43 . . . . . . . . 3 . . .
39 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 36:51 . . . . . . . . 4 . . .
40 667 Quartier, Timo Commerzbank 86 37:05 . . . 5 . . . . . . . .
41 94 Tilch, Peter HPA 55 37:21 . . . . . . . . . 1 . .
42 443 Lucke, Marcus Airbus 65 37:24 . . . . . . . 3 . . . .
43 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 37:56 . . . 6 . . . . . . . .
44 5 Knaack, Tobias Airbus 75 38:04 . . . . . 8 . . . . . .
45 158 Koppelmann, Jan TÜV-Nord 73 38:10 . . . . . 9 . . . . . .
46 450 Riemenschneider, Hannes BG Verkehr 84 38:19 . . . 7 . . . . . . . .
47 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 38:26 . . . . . 10 . . . . . .
48 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 38:33 . . . . . . . . . 2 . .
49 241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 38:49 . . . . 3 . . . . . . .
50 1 Brockmann, Achim Airbus 80 39:11 . . . . 4 . . . . . . .
51 40 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 39:24 . . . . . . . . . . 1 .
52 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 39:57 . . . . . . . . . 3 . .
53 468 Denker, Karsten Energie SV H 71 40:09 . . . . . . 11 . . . . .
54 451 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 40:42 . . . . . 11 . . . . . .
55 666 Dockhorn, Marc Commerzbank 71 41:07 . . . . . . 12 . . . . .
56 678 Bornemann, Matthias Haspa 63 41:38 . . . . . . . 4 . . . .
57 631 Beckmann, Niels Knossos.de 74 41:53 . . . . . 12 . . . . . .
58 633 Hausmann, Malte Knossos.de 84 41:54 . . . 8 . . . . . . . .
59 45 Janßen, Uwe Alto-Nabe 60 42:26 . . . . . . . . 5 . . .
60 533 Werner, Carsten Siemens 66 42:46 . . . . . . . 5 . . . .
61 201 Kafke, Norbert BBK 60 43:24 . . . . . . . . 6 . . .
62 677 Olivier, Mischa HW 67 43:49 . . . . . . 13 . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
63 400 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 44:29 . . . . . . 14 . . . . .
64 412 Benz, Markus TK 69 44:54 . . . . . . 15 . . . . .
65 521 Steenfatt, Hans-Joerg Montblanc 64 46:00 . . . . . . . 6 . . . .
66 288 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 46:52 . . . . . . . . . 4 . .
67 305 Steuernagel, Curt Krüss-OSH 56 48:10 . . . . . . . . . 5 . .
68 399 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 49:37 . . . . . . . . . . 2 .
69 331 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 49:39 . . . . . . . . . . 3 .
70 232 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 53:48 . . . . . . . . . . 4 .
71 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 55:26 . . . . . . . . . . . 1

698 Velt, Alexander Polizei HH 95 1:00:28 4. Außer Konkurrenz
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (9970 Meter)
 6 8 12 13 11 15 11 16 6 3 3 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 37:47 . 1 . . . . . . . . . .
2 205 Heller, Hauke CW-IT.de 89 37:49 . . 1 . . . . . . . . .
3 133 Czoschke, Rene OTTO 87 38:55 . . 2 . . . . . . . . .
4 365 Peitzner, David Polizei HH 87 39:36 . . 3 . . . . . . . . .
5 225 Taferner, Jonas DNV 97 39:49 1 . . . . . . . . . . .
6 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 40:36 2 . . . . . . . . . . .
7 282 Thönnessen, Rasmus Laufladen 85 40:40 . . . 1 . . . . . . . .
8 662 Deppe, Jan Airbus 98 40:47 3 . . . . . . . . . . .

463 Ebeling, Thomas DLV-Gast 82 40:49 1. Außer Konkurrenz (DLV)
9 411 Stephan, Achim wellnuss.de 76 40:53 . . . . . 1 . . . . . .

10 565 Perez Torra, Javier Airbus 88 41:02 . . 4 . . . . . . . . .
10 629 Petitjean, Enzo HapagLloyd 95 41:02 . 2 . . . . . . . . . .
12 683 Matthiessen, Jonathan HapagLloyd 07 41:35 4 . . . . . . . . . . .
13 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 41:47 . . . . 1 . . . . . . .
14 346 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 41:55 . . . . . . . 1 . . . .
14 119 Moya, Angel Krüss-OSH 82 41:55 . . . 2 . . . . . . . .
16 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 41:59 . . . . . . 1 . . . . .
17 18 Albrecht, Axel DNV 66 42:22 . . . . . . . 2 . . . .
18 431 Aster, Malte Runn Green 98 42:33 5 . . . . . . . . . . .
19 469 Höhne, David Energie SV H 83 42:38 . . . 3 . . . . . . . .
20 686 Uliczka, Jörn HapagLloyd 89 42:42 . . 5 . . . . . . . . .
21 27 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 42:44 . 3 . . . . . . . . . .
22 14 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 42:49 . . . . . 2 . . . . . .
23 207 Sellin, Mathias CW-IT.de 81 42:51 . . . . 2 . . . . . . .
24 513 Neumann, Uwe FA HH 73 42:58 . . . . . 3 . . . . . .
25 206 Kores, Robert CW-IT.de 86 43:12 . . . 4 . . . . . . . .
26 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 44:02 . . . 5 . . . . . . . .
27 496 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 44:24 . . 6 . . . . . . . . .
28 391 Looft, Kristoffer Signal Iduna 96 44:40 . 4 . . . . . . . . . .
29 414 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 44:43 . . . . . . 2 . . . . .
30 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 44:46 . . 7 . . . . . . . . .
31 669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 45:12 . . . . 3 . . . . . . .
32 19 Backhausen, Dirk DNV 66 45:14 . . . . . . . 3 . . . .
33 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 45:24 . 5 . . . . . . . . . .
34 684 Matthiessen, Philipp HapagLloyd 75 45:28 . . . . . 4 . . . . . .
34 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 45:28 . . . . 4 . . . . . . .
36 664 Kurch, Sebastian Airbus 81 45:29 . . . . 5 . . . . . . .
37 485 Böttcher, Dirk Laufladen 69 46:00 . . . . . . 3 . . . . .
38 359 Hensel, Jullian PHILIPS 85 46:08 . . . 6 . . . . . . . .
39 668 Bajric, Mersudin DNV 74 46:17 . . . . . 5 . . . . . .
40 441 Jansen, Thies Airbus 71 46:30 . . . . . . 4 . . . . .
41 92 Reschke, Mark HPA 72 46:43 . . . . . 6 . . . . . .
42 131 Kroll, Kristoffer Olympus 89 47:00 . . 8 . . . . . . . . .
43 522 Cherek, Uwe NDR 68 47:04 . . . . . . 5 . . . . .

581 Zamir, Safar Energie SV H 83 47:09 1. Außer Konkurrenz
44 341 Schwärzel, Ricky NDR 79 47:11 . . . . 6 . . . . . . .
45 694 Loss, Alexander WTM HH 88 47:19 . . 9 . . . . . . . . .
46 665 van Schie, John Airbus 72 47:26 . . . . . 7 . . . . . .
47 558 Schaake-Scholl, Ilja Che EDEKA 69 47:28 . . . . . . 6 . . . . .
48 105 Stüber, Maik Laufladen 78 47:32 . . . . 7 . . . . . . .
49 557 Lück, Ronald EDEKA 75 47:53 . . . . . 8 . . . . . .
50 301 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 47:55 . . . . . . . 4 . . . .
51 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 48:02 . . . 7 . . . . . . . .
52 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 48:12 . . . . . 9 . . . . . .

698 Velt, Alexander Polizei HH 95 48:27 2. Außer Konkurrenz
53 442 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 48:36 . . . . 8 . . . . . . .
54 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 48:38 . 6 . . . . . . . . . .
55 248 Frank, Eike ERGOsports 82 49:10 . . . 8 . . . . . . . .
56 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 49:15 . . 10 . . . . . . . . .
57 386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 49:31 . . . . . . 7 . . . . .
58 377 Balzer, Klaus Zoll 69 49:34 . . . . . . 8 . . . . .
59 510 Lowin, Focko Laufwerk 74 50:03 . . . . . 10 . . . . . .
60 120 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 50:22 . . . 9 . . . . . . . .
61 147 Twesten, Dennis Stern 83 50:39 . . . 10 . . . . . . . .
62 217 Keim, Olaf Deut.Bank 64 50:50 . . . . . . . 5 . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
63 695 Rettig, Michael HapagLloyd 76 51:11 . . . . . 11 . . . . . .
64 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 51:31 . . 11 . . . . . . . . .
65 552 Matthias, Friedrich WTM HH 88 52:14 . . 12 . . . . . . . . .
66 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 52:24 . . . . . . . 6 . . . .
67 128 Schulz, Thomas NDR 61 52:34 . . . . . . . . 1 . . .
68 144 Wegert, Danny G+J 81 52:39 . . . . 9 . . . . . . .
69 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 52:48 . . . . . . . . 2 . . .
70 538 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 53:21 . . . . . 12 . . . . . .
71 302 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 53:31 . . . . . . . . . 1 . .
72 663 Keil, Florian Airbus 82 53:41 . . . 11 . . . . . . . .
73 8 Trümper, Michael Airbus 66 53:55 . . . . . . . 7 . . . .
74 28 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 54:07 . . . . . . . . 3 . . .
75 246 Ehrke, Michael ERGOsports 59 54:14 . . . . . . . . 4 . . .
76 553 Quast, Thorsten Züblin 72 54:18 . . . . . 13 . . . . . .
77 559 Buck, Klaus Siemens 62 54:20 . . . . . . . 8 . . . .
78 153 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 54:47 . . . . . . 9 . . . . .
79 525 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 55:26 . . . . . . 10 . . . . .
80 204 Persiel, Arne Commerzbank 66 55:40 . . . . . . . 9 . . . .
81 151 Naundorf, Jens Siemens 64 55:57 . . . . . . . 10 . . . .
82 626 Fest, Josef HapagLloyd 50 56:12 . . . . . . . . . . 1 .
83 5 Knaack, Tobias Airbus 75 56:16 . . . . . 14 . . . . . .
84 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 56:23 . . . . . 15 . . . . . .
85 94 Tilch, Peter HPA 55 56:27 . . . . . . . . . 2 . .
86 275 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 56:30 . . . . . . . 11 . . . .
87 582 Kuhr, Jan-Oliver ERGOsports 80 56:38 . . . . 10 . . . . . . .
88 44 Haasenleder, Ralf Alto-Nabe 58 57:25 . . . . . . . . 5 . . .
89 224 Taferner, Johann DNV 48 58:02 . . . . . . . . . . 2 .
90 688 Ykema, Rene Krüss-OSH 64 58:25 . . . . . . . 12 . . . .
91 443 Lucke, Marcus Airbus 65 59:05 . . . . . . . 13 . . . .
92 687 Dickhaut, Joachim Krüss-OSH 65 1:00:03 . . . . . . . 14 . . . .
93 380 Bentien, Ronald Siemens 48 1:00:31 . . . . . . . . . . 3 .
94 532 Sie Too, Petrus Siemens 58 1:00:32 . . . . . . . . 6 . . .
95 241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 1:00:56 . . . . 11 . . . . . . .
96 418 Grove, Frank WTM HH 66 1:01:42 . . . . . . . 15 . . . .
97 3 Graudenz, Eckart Airbus 44 1:03:16 . . . . . . . . . . . 1
98 21 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 1:04:15 . . . . . . . 16 . . . .
99 448 Reimer, Torsten AXA-Hbg 54 1:06:46 . . . . . . . . . 3 . .

100 111 Kamble, Aakash HapagLloyd 93 1:07:46 . 7 . . . . . . . . . .
101 503 Lattmann, Cordt-Peter Krüss-OSH 67 1:08:25 . . . . . . 11 . . . . .
102 349 Pellens, Peter Nordmark 00 1:11:38 6 . . . . . . . . . . .
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3910 Meter )
1 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Liebler, Katja; Horlamus, Pia 14
2 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Dux, Maren 27
3 Polizei HH 2 Fahnenbruck, Nele; Laude, Anna; Engelmann, Heike 34
4 ERGOsports 1 Dreller, Hilke; Seise, Anja; Stahlbock, Astrid 59

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Mittelstrecke (6910 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Garbers, Catharina 16
2 Laufladen 1 Thönnessen, Gesine; Dittmer, Friederike; Buchmann, Sigrid 30

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (9970 Meter )
1 Laufladen 1 Bruns, Miriam; Zimmermann, Nicole; Buchmann, Sigrid 20
2 Krüss-OSH 1 Werner, Kristina; Staas, Kirsten; Schmidt-Berbatovci, Julia 21
3 Airbus 1 Brockmann, Christina; Schultz, Eva; Dux, Maren 30
4 HapagLloyd 1 Wolf, Simone; Pietzsch, Corinna; Tell, Johanna 31
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3910 Meter )
1 Airbus 1 Steinborn, Marvin; Jansen, Thies; Kiehl, Thorsten 29
2 Polizei HH 1 Schmidt, Birger; Schmidt, Alexander; Rüsch, Robert 43
3 FA HH 1 Neumann, Uwe; Schweiger, Hans; Niemann, Erik 62
4 Tchibo 1 Sturm, Lukas; Kutschera, Sven; Gliewe, Volker 73
5 HapagLloyd 1 Ahrens, Hans-Björn; Tepe, Mehmet; Schubert, Ralph 83
6 Energie SV H 1 Reese, Johann; Reese, Lars; Deren, Slawomir 91
7 Airbus 2 van Schie, John; Knaack, Tobias; Schmidt, Gunter 94
8 ERGOsports 1 Fennen, Dr. Michael; Poppe, Lars; Melde, Christian 106
9 HPA 1 Reschke, Mark; Tilch, Peter; Jahrbeck, Joachim 116

10 Airbus 3 Trümper, Michael; Lucke, Marcus; Keil, Florian 142
11 ELBE-Sport 1 Schröder, Thomas; Kühl, Bernd; Gläser, Heinz 160

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Mittelstrecke (6910 Meter )
1 Signal Iduna 1 Vollmers, Laurin; Hoffmann, Elias; Vollmers, Thomas 21
2 Airbus 1 Steinborn, Marvin; Kiehl, Thorsten; Jansen, Thies 31
3 Tchibo 1 Sturm, Lukas; Kutschera, Sven; Seliger, Niels-Michael 47
4 NDR 1 Schröder, Julius Maximilian; Kuhn, Sascha; Konrad, Thomas 53
5 OTTO 1 Czoschke, Rene; Becker, Jens-Gerrit; Reuer, Hans-Henning 72
6 Energie SV H 1 Sprenger, Mathias; Gerstmann, Thorsten; Deren, Slawomir 76
7 Airbus 2 van Schie, John; Keil, Florian; Trümper, Michael 92
8 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Fennen, Dr. Michael; Kozieras, Norbert 93
9 Montblanc 1 Budig, Alexander; Scherer, Gerhold; Steenfatt, Hans-Joerg 98

10 Airbus 3 Schmidt, Gunter; Lucke, Marcus; Knaack, Tobias 125
11 Krüss-OSH 1 Tesch, Thomas; Moya, Angel; Steuernagel, Curt 128
12 Knossos.de 1 Ludwig, Dirk; Beckmann, Niels; Hausmann, Malte 138

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (9970 Meter )
1 Airbus 1 Steinborn, Marvin; Deppe, Jan; Perez Torra, Javier 24
2 HapagLloyd 1 Petitjean, Enzo; Matthiessen, Jonathan; Uliczka, Jörn 42
3 CW-IT.de 1 Heller, Hauke; Sellin, Mathias; Kores, Robert 50
4 DNV 1 Taferner, Jonas; Albrecht, Axel; Backhausen, Dirk 54
5 Nordmark 1 Bruckner, Falko; Gniechwitz, Peter; Winkeler, Tobias 57
6 Energie SV H 1 Höhne, David; Bulla, Benedikt; Sprenger, Mathias 71
7 Signal Iduna 1 Hoffmann, Elias; Looft, Kristoffer; Kirsanov, Simon 85
8 Laufladen 1 Thönnessen, Rasmus; Böttcher, Dirk; Stüber, Maik 92
9 Airbus 2 Kiehl, Thorsten; Kurch, Sebastian; Jansen, Thies 102

10 HapagLloyd 2 Schnell, Steffen; Matthiessen, Philipp; Rettig, Michael 124
11 Krüss-OSH 1 Moya, Angel; Roloff, Stefan; Rosner, Ingo 135
12 OTTO 1 Czoschke, Rene; Becker, Jens-Gerrit; Reuer, Hans-Henning 148
13 NDR 1 Cherek, Uwe; Schwärzel, Ricky; Schulz, Thomas 154
14 Airbus 3 van Schie, John; Jürgens, Uwe Meno; Schmidt, Gunter 168
15 Energie SV H 2 Deren, Slawomir; Korschenko, Ilja; Bulla, Bernhard 179
16 ERGOsports 1 Frank, Eike; Fennen, Dr. Michael; Ehrke, Michael 194
17 WTM HH 1 Loss, Alexander; Matthias, Friedrich; Grove, Frank 206
18 Airbus 4 Keil, Florian; Trümper, Michael; Knaack, Tobias 228
19 Siemens 1 Buck, Klaus; Naundorf, Jens; Bentien, Ronald 251
20 HapagLloyd 3 Fest, Josef; Schubert, Ralph; Kamble, Aakash 266
21 Krüss-OSH 2 Ykema, Rene; Dickhaut, Joachim; Lattmann, Cordt-Peter 283
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Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Kurzstrecke (3910 Meter)
1 Polizei HH 1 Becker, Barbara; Liebler, Katja; Rüsch, Robert 30
2 Airbus 1 Jansen, Thies; van Schie, John; Knaack, Tobias 39
3 Airbus 2 Schmidt, Gunter; Trümper, Michael; Dux, Maren 77
4 HPA 1 Reschke, Mark; Tilch, Peter; Jahrbeck, Joachim 86
5 Zoll 1 Pape-Stock, Thomas; Liebers, Ralf; Liebers, Ümmü 89
6 FA HH 1 Neumann, Uwe; Kamprad-Papendorf, Nils; Papendorf, Knut 101
7 ERGOsports 1 Dreller, Hilke; Melde, Christian; Stahlbock, Astrid 104
8 ELBE-Sport 1 Schröder, Thomas; Kühl, Bernd; Gläser, Heinz 129

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Mittelstrecke (6910 Meter)
1 Airbus 1 Jansen, Thies; van Schie, John; Trümper, Michael 42
2 Tchibo 1 Pries, Daniela; Seliger, Niels-Michael; Seeling-Maaß, Meike 71
3 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Vollmers, Anja; Scharf, Nicole 75
4 Airbus 2 Schmidt, Gunter; Lucke, Marcus; Dux, Maren 81
5 Alto-Nabe 1 Hoch, Christoph; Engelbrecht, Martina; Janßen, Uwe 92
6 Montblanc 1 Scherer, Gerhold; Steenfatt, Hans-Joerg; Oltmanns, Helmer 126
7 Commerzbank 1 Jungnickel, Wiebke; Schlieter, Kathrin; Dockhorn, Marc 127
8 HapagLloyd 1 Schubert, Ralph; Fähnemann, Martina; Schnabel, Harald 149
9 ELBE-Sport 1 Frey, Birgit; Frey, Matthias; Eybächer, Michael 195

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Langstrecke (9970 Meter)
1 DNV 1 Albrecht, Axel; Backhausen, Dirk; Bajric, Mersudin 23
2 Airbus 1 Jansen, Thies; van Schie, John; Schmidt, Gunter 57
3 Krüss-OSH 1 Roloff, Stefan; Staas, Kirsten; Rosner, Ingo 74
4 HapagLloyd 1 Matthiessen, Philipp; Rettig, Michael; Fest, Josef 79
5 Zoll 1 Pape-Stock, Thomas; Balzer, Klaus; Balzer, Maren 94
6 Laufladen 1 Böttcher, Dirk; Buchmann, Sigrid; Drengwitz, Andreas 96
7 Airbus 2 Trümper, Michael; Knaack, Tobias; Dux, Maren 125
8 Siemens 1 Buck, Klaus; Naundorf, Jens; Goebel, Petra 130
9 Krüss-OSH 2 Ykema, Rene; Dickhaut, Joachim; Lattmann, Cordt-Peter 180
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 361 Becker, Barbara Polizei HH 71 W55 00:15:12 00:18:06
2 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:15:21 00:24:42
3 527 Liebler, Katja Polizei HH 73 W50 00:16:14 00:18:51
4 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:16:27 00:17:13
5 245 Dreller, Hilke ERGOsports 64 W60 00:16:36 00:21:45
6 459 Dietzel, Camille Alto-Nabe 96 W30 00:17:00 00:17:00

650 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:17:00 00:19:44
8 252 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 W65 00:17:42 00:25:22
9 492 Ahrens, Janet HapagLloyd 79 W45 00:17:44 00:19:12
10 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:18:01 00:22:20
11 160 Ertlmaier, Antonia Energie SV H 07 D 00:18:02 00:18:13
12 140 Fahnenbruck, Nele Polizei HH 82 W40 00:18:05 00:19:14
13 139 Engelmann, Heike Polizei HH 71 W55 00:18:36 00:22:09
14 690 Horlamus, Pia Polizei HH 03 D 00:18:54 00:18:54
15 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:19:16 00:20:02
16 526 Laude, Anna Polizei HH 11 WJ 00:19:41 00:20:53
17 33 Reese, Irina Energie SV H 72 W50 00:19:45 00:23:13
18 325 Schliephake, Katrin Lufthansa 68 W55 00:19:58 00:24:45
19 197 Rochel, Susanne Beiersdorf 76 W50 00:20:09 00:22:32
20 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:20:43 00:20:43
21 370 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W60 00:21:11 00:26:59
22 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W45 00:21:12 00:22:32
23 483 Mabikounou, Monique Hochbahn 87 W35 00:21:53 00:22:21
24 588 Seise, Anja ERGOsports 81 W45 00:21:56 00:23:19
25 294 Strauchmann, Maraike HEK 81 W45 00:22:44 00:24:10
26 156 Köhler, Katharina TÜV-Nord 91 W35 00:23:12 00:23:21
27 487 Slomski, Birgit Laufladen 75 W50 00:23:39 00:26:47
28 700 Rattunde, Julia Knossos.de 82 W40 00:24:03 00:25:22

674 Prokosch, Melanie Gast 78 W45 00:24:38 00:26:57
29 514 Niemann, Antonia FA HH 04 D 00:24:53 00:24:53

290 Tepe, Aylin Liya HapagLloyd 11 WJ 00:24:56 00:26:28
30 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:26:26 00:26:53
31 430 Liebers, Ümmü Zoll 71 W55 00:27:39 00:32:56
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:25:24 00:40:52
2 650 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:27:34 00:32:00
3 203 Jungnickel, Wiebke Commerzbank 59 W65 00:28:45 00:40:34
4 404 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W55 00:28:58 00:34:58
5 210 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 W60 00:29:04 00:38:05
6 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:29:43 00:31:06

671 Goebel, Sonia Isabel Gast 90 W35 00:29:54 00:30:11
7 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:30:19 00:37:35
8 243 Banck, Judith ERGOsports 77 W45 00:30:35 00:33:49
9 531 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:30:44 00:37:35
10 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 W55 00:31:07 00:38:34
11 541 Seeling-Maaß, Meike Tchibo 65 W60 00:32:30 00:41:59
12 197 Rochel, Susanne Beiersdorf 76 W50 00:33:32 00:37:31
13 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:33:35 00:33:35
14 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:33:52 00:35:12
15 457 Schlieter, Kathrin Commerzbank 71 W55 00:34:31 00:41:07
16 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W45 00:35:08 00:37:22
17 612 Dittmer, Friederike Laufladen 83 W40 00:35:33 00:37:13
18 231 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 W65 00:35:38 00:51:53
19 281 Thönnessen, Gesine Laufladen 88 W35 00:35:55 00:36:32
20 679 Fähnemann, Martina HapagLloyd 67 W55 00:37:18 00:46:52

108 Bornemann, Viola Haspa 69 W55 00:37:18 00:45:37
22 249 Golombek, Elina ERGOsports 01 D 00:37:38 00:37:38
23 211 Grünewald, Svenja Alto-Nabe 77 W45 00:38:09 00:42:11
24 329 Fischer, Sabine Montblanc 65 W60 00:38:40 00:49:58
25 566 Buß, Dirka AK Nord 65 W60 00:39:12 00:50:39
26 402 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 W50 00:39:15 00:43:55
27 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 00:41:53 00:42:36
28 35 Regolin, Lea Energie SV H 98 D 00:43:50 00:43:50

682 Landmann, Lea HapagLloyd 01 D 00:43:59 00:43:59
675 Rebernak, Denise Gast 94 W30 00:44:29 00:44:31

29 298 Heinrich, Nina Krüss-OSH 82 W40 00:51:54 00:54:45
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 276 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:37:49 01:00:52
2 512 Willamowski, Claudia Laufwerk 67 W55 00:38:22 00:48:13
3 506 Staas, Kirsten Krüss-OSH 65 W60 00:38:43 00:50:02

673 Kucziensky , Lisa Gast 93 W30 00:40:55 00:41:00
4 100 Bruns, Miriam Laufladen 83 W40 00:40:59 00:43:14
5 650 Pries, Daniela Tchibo 73 W50 00:41:35 00:48:17
6 440 Brockmann, Christina Airbus 84 W40 00:43:30 00:45:32
7 274 Buchmann, Sigrid Laufladen 68 W55 00:44:41 00:55:24
8 307 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 W40 00:44:43 00:47:10
9 216 Keim, Gesche Deut.Bank 66 W60 00:45:41 00:58:13
10 378 Balzer, Maren Zoll 67 W55 00:46:09 00:58:00
11 187 Dux, Maren Airbus 68 W55 00:46:17 00:57:23
12 304 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 W45 00:46:18 00:50:09
13 490 Zimmermann, Nicole Laufladen 93 W30 00:46:52 00:46:58
14 531 Goebel, Petra Siemens 69 W55 00:47:22 00:57:56
15 622 Steffen, Ann-Kristin Laufladen 70 W55 00:48:09 00:58:07
16 291 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W35 00:49:01 00:49:39
17 7 Schultz, Eva Airbus 84 W40 00:49:16 00:51:13

347 Hasler, Lisbeth Nordmark 95 W30 00:49:42 00:49:42
18 495 Pietzsch, Corinna HapagLloyd 89 W35 00:50:37 00:51:17
19 197 Rochel, Susanne Beiersdorf 76 W50 00:51:30 00:57:37
20 568 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W45 00:51:47 00:56:39
21 379 Rosner, Katharina Zoll 98 D 00:52:08 00:52:08
22 115 Tell, Johanna HapagLloyd 90 W35 00:52:39 00:53:09
23 676 de Groot, lisa Marie HW 90 W35 00:53:48 00:54:19
24 188 Garbers, Catharina Airbus 81 W45 00:54:11 00:57:37
25 685 Rocha Seabra, Andreia da HapagLloyd 98 D 00:55:14 00:55:14
26 90 Albert, Nicole Antonia HPA 88 W35 01:02:21 01:03:25
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

426 Thönnessen, Henriette Laufladen 20 WK 00:04:50 00:06:40
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 159 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 M60 00:12:50 00:16:05
2 460 Dietzel, Ronald Alto-Nabe 61 M65 00:13:18 00:17:08
3 699 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 M55 00:13:48 00:16:26
4 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:13:50 00:16:37
5 142 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M40 00:14:03 00:14:58
6 513 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:14:11 00:16:28
7 239 Wien, Wolfgang ELBE-Sport 40 M85 00:14:22 00:28:01
8 491 Ahrens, Hans-Björn HapagLloyd 79 M45 00:14:24 00:15:57
9 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:14:36 00:15:13
10 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:14:50 00:14:50
11 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:14:52 00:17:33
12 408 Gliewe, Volker Tchibo 52 M70 00:15:03 00:21:24
13 530 Hegemann, Bernd G+J 68 M55 00:15:16 00:18:29
14 691 Rüsch, Robert Polizei HH 62 M60 00:15:20 00:19:34
15 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:15:25 00:18:03
16 696 Timm, Thomas PHILIPS 58 M65 00:15:34 00:20:36
17 371 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 M70 00:15:39 00:21:55

338 Schröder, Birger NDR 63 M60 00:15:39 00:19:48
19 293 Münster, Reinhold HEK 42 M80 00:15:44 00:27:47
20 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 M 00:15:51 00:15:51
21 579 Reese, Johann Energie SV H 06 M 00:16:05 00:16:25
22 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:16:06 00:20:33
23 24 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M80 00:16:11 00:27:01
24 94 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:16:15 00:22:11
25 381 Bödeker, Heinz Siemens 47 M75 00:16:16 00:25:18
26 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 M50 00:16:20 00:19:08
27 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:16:31 00:17:36
28 141 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 MJ 00:16:41 00:18:45
29 26 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M80 00:16:42 00:26:33
30 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:16:53 00:21:44
31 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:17:08 00:17:43
32 665 van Schie, John Airbus 72 M50 00:17:16 00:20:13
33 646 Liebers, Ralf Zoll 64 M60 00:17:18 00:21:41

493 Ahrens, Rasmus HapagLloyd 13 MJ 00:17:28 00:20:07
34 420 Zachos, Dimitrios HEK 78 M45 00:17:29 00:19:31
35 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:17:49 00:19:44
36 643 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 M65 00:17:50 00:23:23
37 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:17:55 00:22:05
38 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 M35 00:18:01 00:18:24
39 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:18:03 00:20:38
40 34 Reese, Lars Energie SV H 70 M55 00:18:12 00:21:40
41 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:18:21 00:18:23
42 555 Stamer, Bjoern EDEKA 70 M55 00:18:27 00:21:58
43 574 Wolff, Mario Deut.Bank 56 M70 00:18:40 00:25:12
44 116 Tepe, Mehmet HapagLloyd 80 M45 00:19:02 00:20:55
45 515 Papendorf, Knut FA HH 46 M80 00:19:08 00:30:25
46 553 Quast, Thorsten Züblin 72 M50 00:19:15 00:22:33
47 443 Lucke, Marcus Airbus 65 M60 00:19:17 00:23:58
48 250 Melde, Christian ERGOsports 69 M55 00:19:23 00:23:16
49 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M35 00:19:38 00:20:19
50 529 Becker, Michael G+J 72 M50 00:19:48 00:23:11
51 16 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M60 00:19:49 00:24:25
52 318 Schweiger, Hans FA HH 04 M 00:19:52 00:19:56
53 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:19:57 00:23:10
54 237 Schröder, Thomas ELBE-Sport 76 M50 00:20:11 00:22:53
55 317 Niemann, Erik FA HH 01 M 00:20:26 00:20:26
56 471 Poppe, Lars ERGOsports 94 M30 00:20:37 00:20:42
57 444 Möller, Thomas Airbus 63 M60 00:20:42 00:26:11
58 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:20:47 00:22:19
59 415 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 M70 00:20:56 00:29:45
60 316 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 M55 00:20:57 00:24:57
61 263 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M65 00:21:54 00:28:28
62 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:22:06 00:23:54
63 264 Jahrbeck, Joachim HPA 67 M55 00:22:27 00:27:25
64 663 Keil, Florian Airbus 82 M40 00:22:42 00:24:33

9.2.2026 15:37 Seite 19/25



65 284 Steck, Siegfried Haspa 48 M75 00:22:43 00:34:38
419 Tepe, Alper HapagLloyd 14 MJ 00:22:45 00:26:58

66 489 Wienberg, Tore Laufladen 13 MJ 00:23:08 00:26:39
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 383 Langer, Mathias AltonaDiag 67 M55 00:23:08 00:28:16
2 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:23:58 00:28:48
3 339 Schröder, Julius Maximilian NDR 95 M30 00:24:00 00:24:04
4 405 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M 00:24:12 00:24:28
5 513 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:24:39 00:28:39
6 212 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 M65 00:25:15 00:32:49
7 634 Tesch, Thomas Krüss-OSH 58 M65 00:25:22 00:33:35
8 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:25:35 00:26:40
9 670 Banck, Sönke ERGOsports 67 M55 00:25:59 00:31:44
10 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:26:25 00:26:27
11 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:26:34 00:31:22
12 406 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M55 00:26:38 00:31:27
13 40 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M75 00:26:50 00:39:24
14 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:26:55 00:29:48
15 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:26:56 00:31:33
16 333 Scherer, Gerhold Montblanc 71 M55 00:27:12 00:32:07
17 94 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:27:21 00:37:21
18 669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 M45 00:27:24 00:30:35
19 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:27:31 00:35:07
20 576 Gerstmann, Thorsten Energie SV H 72 M50 00:27:50 00:32:36
21 296 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 M55 00:27:51 00:32:53
22 273 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 M70 00:27:53 00:38:33
23 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 M 00:28:02 00:28:02
24 189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:28:10 00:30:01
25 95 Geerke, Jörg HHLA 60 M65 00:28:15 00:36:43
26 337 Kuhn, Sascha NDR 75 M50 00:28:17 00:32:20
27 542 Seliger, Niels-Michael Tchibo 71 M55 00:28:19 00:33:43

373 Draak, Christian Runn Green 75 M50 00:28:24 00:32:27
28 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 M50 00:28:27 00:33:19
29 439 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70 00:28:31 00:39:57
30 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:28:36 00:36:51
31 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:28:55 00:35:38
32 336 Konrad, Thomas NDR 67 M55 00:28:56 00:35:21
33 665 van Schie, John Airbus 72 M50 00:29:12 00:34:12
34 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:29:37 00:30:39
35 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:29:38 00:29:43
36 525 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:29:59 00:36:38
37 443 Lucke, Marcus Airbus 65 M60 00:30:05 00:37:24
38 327 Budig, Alexander Montblanc 97 M 00:30:52 00:30:52
39 553 Quast, Thorsten Züblin 72 M50 00:31:03 00:36:22
40 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:31:06 00:33:24
41 663 Keil, Florian Airbus 82 M40 00:31:46 00:34:22
42 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M35 00:32:04 00:33:11
43 23 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M80 00:32:18 00:55:26
44 45 Janßen, Uwe Alto-Nabe 60 M65 00:32:39 00:42:26
45 158 Koppelmann, Jan TÜV-Nord 73 M50 00:32:51 00:38:10
46 678 Bornemann, Matthias Haspa 63 M60 00:32:54 00:41:38

461 Steffens, Frederik Alto-Nabe 81 M45 00:32:54 00:35:52
47 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:33:05 00:38:26

119 Moya, Angel Krüss-OSH 82 M40 00:33:05 00:35:48
49 399 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 M75 00:33:11 00:49:37
50 331 Oltmanns, Helmer Montblanc 49 M75 00:33:13 00:49:39
51 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:33:18 00:38:04
52 201 Kafke, Norbert BBK 60 M65 00:33:23 00:43:24
53 288 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M70 00:33:27 00:46:52
54 468 Denker, Karsten Energie SV H 71 M55 00:34:00 00:40:09
55 241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 M45 00:34:31 00:38:49
56 533 Werner, Carsten Siemens 66 M60 00:34:42 00:42:46
57 451 Tostmann, Michael BG Verkehr 72 M50 00:34:45 00:40:42
58 666 Dockhorn, Marc Commerzbank 71 M55 00:34:49 00:41:07
59 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:35:04 00:37:56
60 667 Quartier, Timo Commerzbank 86 M40 00:35:19 00:37:05

672 Jehle, Marco Gast 93 M30 00:35:32 00:35:48
61 1 Brockmann, Achim Airbus 80 M45 00:35:40 00:39:11

305 Steuernagel, Curt Krüss-OSH 56 M70 00:35:40 00:48:10
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63 677 Olivier, Mischa HW 67 M55 00:35:52 00:43:49
64 450 Riemenschneider, Hannes BG Verkehr 84 M40 00:35:57 00:38:19
65 631 Beckmann, Niels Knossos.de 74 M50 00:36:21 00:41:53

349 Pellens, Peter Nordmark 00 M 00:36:21 00:36:21
67 521 Steenfatt, Hans-Joerg Montblanc 64 M60 00:36:41 00:46:00
68 400 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M55 00:36:43 00:44:29
69 412 Benz, Markus TK 69 M55 00:37:04 00:44:54
70 232 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 M75 00:37:15 00:53:48
71 633 Hausmann, Malte Knossos.de 84 M40 00:39:19 00:41:54

698 Velt, Alexander Polizei HH 95 M30 01:00:19 01:00:28
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 346 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M60 00:33:43 00:41:55
2 18 Albrecht, Axel DNV 66 M60 00:34:23 00:42:22
3 193 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55 00:34:57 00:41:59
4 411 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M50 00:36:03 00:40:53
5 14 Fielitz, Andreas Commerzbank 72 M50 00:36:33 00:42:49
6 19 Backhausen, Dirk DNV 66 M60 00:36:42 00:45:14
7 205 Heller, Hauke CW-IT.de 89 M35 00:36:48 00:37:49
8 513 Neumann, Uwe FA HH 73 M50 00:36:59 00:42:58
9 133 Czoschke, Rene OTTO 87 M35 00:37:20 00:38:55
10 301 Roloff, Stefan Krüss-OSH 62 M60 00:37:32 00:47:55
11 626 Fest, Josef HapagLloyd 50 M75 00:37:35 00:56:12

463 Ebeling, Thomas DLV-Gast 82 M40 00:37:43 00:40:49
12 389 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M30 00:37:45 00:37:47
13 414 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 M55 00:37:52 00:44:43

3 Graudenz, Eckart Airbus 44 M80 00:37:52 01:03:16
15 365 Peitzner, David Polizei HH 87 M35 00:38:00 00:39:36
16 224 Taferner, Johann DNV 48 M75 00:38:04 00:58:02
17 485 Böttcher, Dirk Laufladen 69 M55 00:38:18 00:46:00
18 344 Bruckner, Falko Nordmark 81 M45 00:38:19 00:41:47
19 282 Thönnessen, Rasmus Laufladen 85 M40 00:38:27 00:40:40
20 119 Moya, Angel Krüss-OSH 82 M40 00:38:44 00:41:55
21 522 Cherek, Uwe NDR 68 M55 00:38:51 00:47:04
22 302 Rosner, Ingo Krüss-OSH 55 M70 00:39:11 00:53:31
23 207 Sellin, Mathias CW-IT.de 81 M45 00:39:18 00:42:51
24 441 Jansen, Thies Airbus 71 M55 00:39:22 00:46:30
25 558 Schaake-Scholl, Ilja Che EDEKA 69 M55 00:39:31 00:47:28
26 565 Perez Torra, Javier Airbus 88 M35 00:39:39 00:41:02
27 469 Höhne, David Energie SV H 83 M40 00:39:42 00:42:38

380 Bentien, Ronald Siemens 48 M75 00:39:42 01:00:31
29 684 Matthiessen, Philipp HapagLloyd 75 M50 00:39:47 00:45:28
30 225 Taferner, Jonas DNV 97 M 00:39:49 00:39:49
31 92 Reschke, Mark HPA 72 M50 00:39:53 00:46:43
32 668 Bajric, Mersudin DNV 74 M50 00:40:10 00:46:17
33 683 Matthiessen, Jonathan HapagLloyd 07 M 00:40:13 00:41:35
34 665 van Schie, John Airbus 72 M50 00:40:30 00:47:26

669 Sprenger, Mathias Energie SV H 78 M45 00:40:30 00:45:12
36 217 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M60 00:40:32 00:50:50
37 447 Steinborn, Marvin Airbus 02 M 00:40:36 00:40:36
38 662 Deppe, Jan Airbus 98 M 00:40:47 00:40:47
39 128 Schulz, Thomas NDR 61 M65 00:40:48 00:52:34
40 206 Kores, Robert CW-IT.de 86 M40 00:40:50 00:43:12
41 629 Petitjean, Enzo HapagLloyd 95 M30 00:40:56 00:41:02
42 191 Schmidt, Gunter Airbus 61 M65 00:40:59 00:52:48
43 649 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45 00:41:03 00:45:28

642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:41:03 00:52:24
45 692 Pape-Stock, Thomas Zoll 72 M50 00:41:09 00:48:12
46 377 Balzer, Klaus Zoll 69 M55 00:41:16 00:49:34
47 94 Tilch, Peter HPA 55 M70 00:41:19 00:56:27

189 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M40 00:41:19 00:44:02
49 246 Ehrke, Michael ERGOsports 59 M65 00:41:20 00:54:14
50 664 Kurch, Sebastian Airbus 81 M45 00:41:24 00:45:29
51 686 Uliczka, Jörn HapagLloyd 89 M35 00:41:33 00:42:42
52 28 Bulla, Bernhard Energie SV H 60 M65 00:41:38 00:54:07
53 557 Lück, Ronald EDEKA 75 M50 00:41:54 00:47:53
54 386 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 M55 00:41:55 00:49:31
55 27 Bulla, Benedikt Energie SV H 94 M30 00:42:32 00:42:44
56 431 Aster, Malte Runn Green 98 M 00:42:33 00:42:33
57 559 Buck, Klaus Siemens 62 M60 00:42:34 00:54:20
58 105 Stüber, Maik Laufladen 78 M45 00:42:35 00:47:32
59 496 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:42:36 00:44:24

341 Schwärzel, Ricky NDR 79 M45 00:42:36 00:47:11
61 129 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35 00:43:16 00:44:46
62 44 Haasenleder, Ralf Alto-Nabe 58 M65 00:43:21 00:57:25
63 510 Lowin, Focko Laufwerk 74 M50 00:43:26 00:50:03
64 359 Hensel, Jullian PHILIPS 85 M40 00:43:37 00:46:08
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65 8 Trümper, Michael Airbus 66 M60 00:43:45 00:53:55
581 Zamir, Safar Energie SV H 83 M40 00:43:54 00:47:09

66 442 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 M45 00:44:14 00:48:36
67 275 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 M60 00:44:16 00:56:30
68 240 Deren, Slawomir Energie SV H 82 M40 00:44:23 00:48:02
69 151 Naundorf, Jens Siemens 64 M60 00:44:37 00:55:57
70 391 Looft, Kristoffer Signal Iduna 96 M30 00:44:38 00:44:40
71 695 Rettig, Michael HapagLloyd 76 M50 00:45:08 00:51:11
72 204 Persiel, Arne Commerzbank 66 M60 00:45:10 00:55:40
73 410 Sturm, Lukas Tchibo 95 M30 00:45:18 00:45:24
74 525 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55 00:45:22 00:55:26
75 248 Frank, Eike ERGOsports 82 M40 00:45:26 00:49:10
76 538 Weitmann, Daniel Signal Iduna 72 M50 00:45:33 00:53:21
77 532 Sie Too, Petrus Siemens 58 M65 00:45:43 01:00:32
78 694 Loss, Alexander WTM HH 88 M35 00:45:44 00:47:19

131 Kroll, Kristoffer Olympus 89 M35 00:45:44 00:47:00
80 153 Hillebrecht, Frank Signal Iduna 70 M55 00:46:00 00:54:47
81 553 Quast, Thorsten Züblin 72 M50 00:46:22 00:54:18
82 688 Ykema, Rene Krüss-OSH 64 M60 00:46:35 00:58:25
83 147 Twesten, Dennis Stern 83 M40 00:47:10 00:50:39
84 120 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 M40 00:47:15 00:50:22
85 443 Lucke, Marcus Airbus 65 M60 00:47:32 00:59:05
86 448 Reimer, Torsten AXA-Hbg 54 M70 00:47:38 01:06:46
87 423 Kirsanov, Simon Signal Iduna 90 M35 00:48:13 00:49:15
88 144 Wegert, Danny G+J 81 M45 00:48:17 00:52:39
89 687 Dickhaut, Joachim Krüss-OSH 65 M60 00:48:18 01:00:03

698 Velt, Alexander Polizei HH 95 M30 00:48:20 00:48:27
90 31 Korschenko, Ilja Energie SV H 95 M30 00:48:31 00:48:38
91 497 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M50 00:48:32 00:56:23
92 5 Knaack, Tobias Airbus 75 M50 00:49:13 00:56:16
93 663 Keil, Florian Airbus 82 M40 00:49:37 00:53:41
94 247 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M35 00:49:47 00:51:31
95 418 Grove, Frank WTM HH 66 M60 00:50:04 01:01:42
96 552 Matthias, Friedrich WTM HH 88 M35 00:50:29 00:52:14
97 582 Kuhr, Jan-Oliver ERGOsports 80 M45 00:51:32 00:56:38
98 21 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 M60 00:51:41 01:04:15
99 241 Juhl, Andreas Energie SV H 77 M45 00:54:10 01:00:56
100 503 Lattmann, Cordt-Peter Krüss-OSH 67 M55 00:56:00 01:08:25
101 111 Kamble, Aakash HapagLloyd 93 M30 01:07:15 01:07:46
102 349 Pellens, Peter Nordmark 00 M 01:11:38 01:11:38
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kinderlauf
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit

157 König, Lasse TÜV-Nord 16 MK 00:03:35 00:04:23
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